
UCHWAŁA NR CLXXT/1034/2023 

ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi 

Zespołu Szkół w Żółkiewce 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 i3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

$1.Udziela się pełnomocnictwa Panu Henrykowi Różyło — dyrektorowi Zespołu Szkół 

w Żółkiewce do wszystkich czynności, wynikających ze składania wniosku, w tym podpisywania umów 
w związku z realizacją programu Erasmus +, tytuł projektu „Zagraniczna mobilność edukacyjna uczniów 
i absolwentów oraz kadry kształcenia zawodowego". | 

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Andrzej biczuk 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki 

Jan Mróz 

Marek Nieścior 

Piotr Suchorab 

Id: 76213CE9-AB4D-412B-9C29-992FAFD6EDC8. Uchwalony Strona I


